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Anexa al Art. 12

COMPOSICION DEL GASTO POR CARACTER ECONOMICO Y POR CARACTER INSTITUCIONAL

(en pesos)
CARACTER INSTITUCIONAL] ADMINISTRACION ORGANISMOS INSTITUCIONES TOTAL
CARACTER ECONOMICO CENTRAL DESCENTR. SEG. SOCIAL
Gastos Corrientes 229.129.412.233 15.859.059.331 196.353.542.000 441.342.013.564
Gastos de Consumo 59.604.907.121] 13.403.463.020 5.479.926.538 78.488.296.679

Remuneraciones
Bienes y Servicios
Impuestos Indirectos
Rentas de la Propiedad
Intereses
Intereses en Moneda Nacional
Intereses en Moneda Extranjera
Arrendamiento de Tierras y Terrenos
Derechos sobre Bienes Intangibles
Prestaciones de la Seguridad Social
Prestaciones de la Seguridad Social
Impuestos Directos
Impuestos Directos
Otras Pérdidas
Otras Pérdidas
Transferencias Corrientes
Al Sector Privado
Al Sector Publico
Al Sector Externo
Gastos de Capital
Inversion Real Directa
Formacion Bruta de Capital Fijo
Tierras y Terrenos
Activos Intangibles
Transferencias de Capital
Al Sector Privado
Al Sector Publico
Al Sector Externo
Inversién Financiera
Aportes de Capital
Concesion de Préstamos de Corto Plazo
Concesion de Préstamos de Largo Plazo
TOTAL

43.170.087.390
16.432.989.777|
1.829.954
44.709.921.835
44.709.000.000
16.749.000.000]
27.960.000.000]
3.000

918.835]
20.241.937.890
20.241.937.890
9.415.083
9.415.083

0

0
104.563.230.304
41.865.737.157
62.048.057.716
649.435.431]
46.136.488.947
4.926.995.291
4.824.265.997
0

102.729.294
40.375.809.180
3.770.756.947|
36.518.726.233
86.326.000]
833.684.476|
631.201.000]

0

202.483.476|

275.265.901.180)

9.658.474.500
3.733.542.828
11.445.692
103.115.910
99.420.941
338.341
99.082.600
60.000
3.634.969
6.503.640
6.503.640
958.835
958.835

0

0
2.345.017.926
1.900.497.431
117.176.973
327.343.522
14.667.811.924
11.487.192.007
11.411.108.021
2.030.606
74.053.380
3.173.270.917
144.710.918
3.028.559.999
0

7.349.000
1.150.000
1.904.000
4.295.000
30.526.871.255

3.525.169.000]
1.954.551.469
206.069
17.631.095]

0

0

0

0

17.631.095]
156.191.401.641
156.191.401.641
521.367|
521.367|

0

0
34.664.061.359
31.890.640.359
2.768.221.000]
5.200.000
2.983.639.000]
2.983.639.000]
2.835.687.600]
0

147.951.400

o O 0 0 0 O O O

199.337.181.000

56.353.730.890
22.121.084.074
13.481.715
44.830.668.840
44.808.420.941
16.749.338.341
28.059.082.600
63.000
22.184.899
176.439.843.171
176.439.843.171
10.895.285
10.895.285

0

0
141.572.309.589
75.656.874.947
64.933.455.689
981.978.953
63.787.939.871
19.397.826.298
19.071.061.618
2.030.606
324.734.074
43.549.080.097
3.915.467.865
39.547.286.232
86.326.000
841.033.476
632.351.000
1.904.000
206.778.476
505.129.953.435




